

Hotel Belad Bont Resort w Omanie - opinie i ceny 2026



Oman to kraj pełen egzotycznych krajobrazów, gdzie złociste plaże spotykają się z pustynnymi wydmami i majestatycznymi górami. Jeżeli marzysz o relaksie w luksusowych warunkach, Hotel Belad Bont Resort w Omanie - opinie i ceny oferuje idealne warunki na wymarzony urlop w sercu tej malowniczej krainy. Hotel wyróżnia się komfortowymi pokojami, basenami i bezpośrednim dostępem do pięknych plaż - wszystko w wyjątkowo atrakcyjnej cenie. Odkryj magię Omanu, korzystając z niezapomnianych wrażeń!

Zobaczcie też [Hotel Fanar Residences \(Salalah\) w Omanie- opinie i ceny 2024](#)



Tanie wakacje w Omanie

Wakacje w Omanie to podróż pełna kontrastów, gdzie możesz odkrywać starożytne fortece, wędrować po pustynnych wydmach Wahiba Sands i zanurzyć się w krystalicznie czystych wodach zatoki. Warto odwiedzić malownicze miasto Nizwa z imponującym fortem oraz bazarem pełnym lokalnych wyrobów. Obowiązkowym punktem na mapie turystycznej jest też Wadi Shab - spektakularny wąwóz z naturalnymi basenami i wodospadami. Oman to także idealne miejsce dla miłośników przyrody, oferujące niezapomniane widoki na dzikie góry Al-Hadżar i rezerваты przyrody pełne rzadkich gatunków fauny i flory.

Na wymarzone wczasy wybierzcie się [w najlepszej cenie i dogodnym terminie \(sprawdź tutaj\)](#). Organizatorem wycieczki jest biuro podróży. W cenie zagwarantowane macie przeloty, transfer lotnisko-hotel-lotnisko, tygodniowy pobyt z wybraną opcją wyżywienia, ubezpieczenie oraz opiekę biura podróży.

Ponizej przykładowa oferta w najlepszej cenie dla 2 osób! Sprawdźcie!

Belad Bont Resort

★★★★ Kod oferty: WAK788758

♡ Dodaj do ulubionych



8.2 Dobry
2 opinie

Zdjęcia oferty (19)

2 dorosłych

15.03.2026 - 22.03.2026 / 7 nocy

Samolot

Warszawa

Śniadania i obiadykolacje (HB)

3 971 zł /os.

Zarezerwuj na 74 h

Podsumowanie ceny >

[Zobacz hotel i cenę](#)

Sprawdźcie [Gdzie spać w Wenecji? Noclegi w centrum, czy w Mestre](#)

Udogodnienia w Hotel Belad Bont Resort w Omanie - opinie i ceny

Hotel oferuje swoim klientom szeroki wachlarz udogodnień, które zapewniają komfortowy i relaksujący pobyt. Na terenie obiektu znajduje się przestronny basen z widokiem na góry, idealny do ochłody w upalne dni. Dla miłośników aktywnego wypoczynku przygotowano nowoczesne centrum fitness oraz możliwość skorzystania ze spa, gdzie goście mogą zregenerować ciało i umysł. W hotelu działa również restauracja serwująca zarówno lokalne, jak i międzynarodowe specjały, które zadowolą nawet najbardziej wymagających smakoszy.



Atrakcje w hotelu

Okolica hotelu pełna jest niezwykłych atrakcji, które umilą Twój pobyt i pozwolą odkryć najpiękniejsze zakątki Omanu. Warto wybrać się na wycieczkę do pobliskiego Wadi Shab, by zobaczyć malownicze wodospady i naturalne baseny. Dla osób ceniących sobie lokalną kulturę, wizyta w tradycyjnych sukach oraz odkrywanie starożytnych fortec, takich jak Fort Nizwa, będzie niezapomnianym przeżyciem. Amatorzy morskich przygód mogą spróbować nurkowania w krystalicznych wodach, podziwiając rafy koralowe i egzotyczne gatunki ryb.



Jakie opinie na Tripadvisor

Opinie gości wskazują, że obiekt oferuje wysoki standard i doskonałą obsługę. Goście chwalą wygodne, przestronne pokoje oraz profesjonalny personel, który dba o każdy szczegół podczas pobytu. Wiele osób podkreśla, że okolica jest spokojna i idealna do odpoczynku, a widoki z hotelu zapierają dech w piersiach. W recenzjach często wspomniana jest również wysoka jakość jedzenia oraz bogate śniadania, które są doskonałym początkiem każdego dnia.



Jak oceniają goście na wakacje.pl

Na wakacje.pl klienci również wyrażają swoje zadowolenie z pobytu, chwając przede wszystkim świetną lokalizację w pobliżu największych atrakcji Omanu. Wiele osób docenia czystość oraz nowoczesność obiektu, a także liczne udogodnienia, takie jak basen czy centrum spa. Recenzje wskazują, że obiekt jest idealny dla rodzin z dziećmi oraz osób szukających luksusu w rozsądnej cenie. W opiniach często pojawia się pochwała za przyjazną atmosferę i profesjonalne podejście obsługi, które sprawiają, że goście chętnie wracają do tego miejsca.



Pamiętajcie, że ceny zmieniają się dynamicznie i odpowiadają za nie dostawcy. Są zawsze aktualne w czasie tworzenia artykułu. [REKLAMA]#wakacjepl

Fot. pixabay.com/wakacje.pl

Tagi: [atrakcje](#), [noclegi](#), [okazja](#), [Oman](#)